[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
28.08. 2020                                                                                                          №  235-13/7

О деятельности Социального управления города Пензы
 по предоставлению мер социальной поддержки и оказанию социальной помощи семьям с детьми, в том числе многодетным и находящимся в трудной жизненной ситуации

Заслушав и обсудив информацию «О деятельности Социального управления города Пензы по предоставлению мер социальной поддержки и оказанию социальной помощи семьям с детьми, в том числе многодетным и находящимся в трудной жизненной ситуации», на основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию «О деятельности Социального управления города Пензы по предоставлению мер социальной поддержки и оказанию социальной помощи семьям с детьми, в том числе многодетным и находящимся в трудной жизненной ситуации» принять к сведению.
2. Рекомендовать Социальному управлению города Пензы продолжить работу по предоставлению мер социальной поддержки и оказанию социальной помощи семьям с детьми, в том числе многодетным и находящимся в трудной жизненной ситуации.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по социальной политике и развитию местного самоуправления и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по социальным вопросам.

Глава города

         В.Б. Мутовкин